
001 |RO 22 1147019F | |DA330208 | 22.06 18:15:14 |
002 |RO 22 3004582F | |DA37202D | 22.06 18:15:20 |
003 |RO 22 1147066F | |DA330090 | 22.06 18:15:41 |
004 |RO 22 3004579F | |DA372248 | 22.06 18:15:45 |
005 |RO 22 1147013F | |DA330141 | 22.06 18:15:50 |
006 |RO 22 1147015F | |DA3C79E0 | 22.06 18:15:54 |
007 |RO 22 1147134M | |DA40F5F3 | 22.06 18:16:13 |
008 |RO 22 1147200M | |DA40F479 | 22.06 18:16:18 |
009 |RO 22 1147056M | |DA106090 | 22.06 18:16:25 |
010 |RO 22 1147123M | |DA40F643 | 22.06 18:16:29 |
011 |RO 22 1147020M | |DA40F2E4 | 22.06 18:16:33 |
012 |RO 22 1147142M | |DA40F4F1 | 22.06 18:16:38 |
013 |RO 22 1147069M | |DA40F4F4 | 22.06 18:16:42 |
014 |RO 22 1147161M | |DA40F364 | 22.06 18:16:45 |
015 |RO 22 1147152F | |DA3E4ADC | 22.06 18:16:50 |
016 |RO 22 1147063M | |DA40F36E | 22.06 18:16:54 |
017 |RO 22 1147059M | |DA40F4E0 | 22.06 18:16:59 |
018 |RO 22 1147188M | |DA40F344 | 22.06 18:17:03 |
019 |RO 22 1147030M | |DA40F322 | 22.06 18:17:07 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 22.06.2023 18:38

Concurs : 02 Loc lansare :

Cod columbofil : 132832 Columbofil : Nechifor Bogdan
Latitudine : 45° 47" 44.6298' N Longitudine : 20° 42" 4.2199' E

Ceas Atomic : 22.06.2023 18:14:59 GPS
Ceas Porumbei : 22.06.2023 18:14:59 +0
Sincronizare : 21.06.2023 17:24:06 GPS
Por. imbarcati : 19

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 32984 Serie ceas: 227462
Antena Club: Benzing 48903573 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 80001BBF
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